
平成２４年９月３日 
保護者の皆様へ 

滑川市立早月中学校 
校長 谷 川  真 

 
第６４回運動会のご案内 

 
 

夏休みも終わり、いよいよ第２学期が始まりました。保護者の皆様にはます

ますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
 日ごろから、本校の教育活動に対し、ご理解とご協力をいただき心からお礼

申し上げます。 
 さて、本校では第６４回運動会を下記のとおり開催します。 
 つきましては、保護者の皆様にはお忙しいこととは存じますが、万障繰り合

わせの上ご来校いただき、生徒の演技にご声援くださいますようご案内申し上

げます。 
 

記 
 
１ 日 時  平成２４年９月８日（土） 午前８時５０分より 

雨天順延 
※開催の決定は、午前６時３０分に花火でお知らせします。 
 またその時間にＨＰでもご案内します。 

（ http://www.hayatsuki-j.nk.tym.ed.jp ） 
 
２ 場 所  本校グラウンド 
 
３ その他  ・運動会プログラムは、後日お子さんを通してお配りします。 

・運動会当日は、お子さんに水筒と弁当をお願いします。 
・駐車場はサブグラウンドをご利用ください。 
・振替休業は 9 月１０日（月）です。 
・当日雨天の場合は休日とします。 

 
以上 

http://www.hayatsuki-j.nk.tym.ed.jp/�

